
worden.                                                                                                                              

maximaal €500 aanvragen.                                                                                                                                    

MenuKaart 
Deel 5: Helpende handjes

Helpende handjes nodig op de basisschool, kinderopvang of buitenschoolse opvang? 
Deze menukaart van Jong Leren Eten en NME Zeeland geeft je graag een overzicht van de 

helpende handjes in Zeeland: Zeeuwse klasseboeren, voedingsdeskundigen, koks en 
moestuincoaches. 

De helpende handjes staan gerangschikt per thema. Voor verdere informatie of aanvraag 
neem je direct contact op met de betreffende persoon.

Klasseboeren

Moestuincoaches

       Koks

Voedingsdeskundige/(gast)docent gezonde enduurzame voeding

De Zeeuwse Kringloop

Diëtist



Zeeuwse Klasseboeren 
voor het PO en 
kinderopvang

Klasseboeren 
voor het VO

Monique Jankowski

Patricia van der Klugt

Emmie tolhoek

Esther Soeterbroek

Mahima sinke

Barbara Everaard

Rian van Troost

Petra van Dis

Jeroen Vonk

Hans Everse

Tahnee van Laere

Jacqueline Slootmaker

Ester Bos 

Expertise & Naam    regio       mail & telefoon i

Zeeland

Walcheren en Goes

Ellewoutsdijk

Goes

Goes

Goes

Zeeuws-Vlaanderen

Zeeuws-Vlaanderen

Tholen

Hulst

Kapelle

Oosterschelde

Zeeland

Oosterschelderegio

Zierikzee en Goes

m.i.jankowski@outlook.com

Devuurpauw@gmail.com

E.tolhoek@pontes.nl
06-23374325

Esthersoet@gmail.com
06-53671443

Praktijkdedijk@zeelandnet.nl
06-5215745

Rembar@zeelandnet.nl
06-12853814

Rian@studiointgroen
06-23968793

petra@weetbeterindepraktijk.nl
06-15005295.

jeroen@culi-j.nl

info@tafel-thuis.nl

marelien@dietistenpraktijk
-elsmodderman.nl

dietist@tahneelifestyle.nl
06-38928331

j.slootmaker@xs4all.nl

e.debos@dietheek.nl
088-4253600

Zeeland

Marelien Verhoeff & 
Els Modderman

https://www.boerderijeducatienederland.nl/

https://www.zeeuwsekringloop.nl/

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-monique-jankowski

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-patricia-van-der-klugt

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-emmie-tolhoek

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-esther-soeterbroek

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-mahima-sinke

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-barbara-everaard-scheerders

https://www.jonglereneten.nl/moestuincoach-rian-van-troost

www.weetbeterindepraktijk.nl

www.dietheek.nl

https://www.tahneelifestyle.nl/

http://www.tafel-thuis.nl/

https://www.culi-j.nl/
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Jessie Van Torre

Shanice Oilira

Natascha Hurks

Expertise & Naam  regio mail & telefoon i

Zeeuws-Vlaanderen

Zeeland

Zeeland

info@genietbewust.nl

info@kinderdietistzeeland.nl

info@elkedagfeest
06-81225999

06-36040125

06-624122967

i

i

ihttp://www.geniet-bewust.nl/

http://www.kinderdietistzeeland.nl/

http://www.elkedagfeest.nl/
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